关于 2024 届毕业班学生办理学业证书或续读等事宜的通知

各学院及学生：

现已临近本年度 2024 届毕业班学生毕业证、学位证相关事务办

理阶段，为更精准确定学生信息及学生选择毕业或者续读等情况，

现就有关事项通知如下：

一、学生个人信息核准及毕业预审自查

请 2024 届毕业班学生于即日起至 6月 5日前进入本科教学信息

平台，再次核准个人姓名、性别、身份证号、专业名称四项基本信

息，这是打印注册学生毕业证、学位证的关键信息，请认真核对，

如有错漏，请于 6 月 6 日下班前携带身份证至教务科办理更正，如

学生因不认真核对造成的后果，由学生本人负责。请各学院学生工

作办公室务必通知落实。

学生在本科教学信息平台可以进行所获学分查询及毕业学位预

审，具体操作请见附件 1。

二、学院提交相关材料

请各学院根据下述学生特殊情况，填写《打印学业证书特殊需

求学生名单》（附件 2），于 6 月 7 日前报送至教务科：

1.已达到毕业和学位条件，但因为考研、考公务员或其它原因

2024 年内不打算领毕业证的学生；

2.除英语等级考试成绩达不到学位条件外，只申请打印毕业证

或结业证，放弃学位证的学生（说明：一旦申请打印毕/结业证后，

就不能在学校继续修读领取学位证）；

3．因英语等级考试成绩达不到学位条件，申请打印毕业证的学

生（说明：若 6 月份参加英语等级考试，9 月份成绩出来后达到学位

条件，可于 2024 年 12 月 10 日前至教务科申请打印学位证；若仍达